27111909 Espátulas

27112813 Vara de extensión

31211504 Pinturas de cobertura

31211803 Diluyentes para pinturas y barnices

31211904 Brochas

31211906 Rodillos de pintar

31211909 Bandejas de pintura

31211917 Cubrerolletes de pintura

El monto de : **Ochenta y tres  mil ciento noventa y un con 54/100 (83,191.54)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 4,560.02

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

77,301.52

2.3.9.8.02 Accesorios 759.99

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 570.01